
 

        UCHWAŁA Nr  III/10/10          

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 grudnia  2010 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit.c art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm) 

Rada Gminy  Winnica uchwala , co następuje: 
 

 

 

§ 1 

W uchwale  Nr XXX/171/10 z dnia 29 kwietnia 2010  roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej oraz uchwale  nr XXXIV/183/10 z dnia 28 września 2010 roku zmieniającą 

uchwałę  w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej dokonuje się następującej 

zmiany. 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 292.587,00 zł. na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 

inwestycji pn: 

a) ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Winnicy i Domosławiu” 235.563,00 zł 

b) ,,Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zbroszkach Gmina Winnica” 

57.024,00 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady Gminy Winnica 

 /-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz 

  

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  III/10/10 

Rady Gminy w Winnicy z dnia 30 grudnia  2010 r. 

PRZEPŁYW ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2010-2018 

  
WYSZCZEGÓLNIENIE 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 424.013 416.770 - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 12.090.635 14.688.245 12.621.800 12.960.000 13.304.700 13.546.900 

Subwencje 5.779.406 5.770.926 6.251.000 6.501.000 6.700.000 6.834.000 

Dotacje celowe na zad. własne 622.091 4.224.208 1.019.672 865.787 900.000 850.200 

Dotacje celowe na zad. zlecone 1.502.571 1.366.864 1.357.587 1.411.890 1.468.366 1.541.700 

Dochody własne  4.186.567 3.326.247 3.993.541 4.181.323 4.236.334 4.321.000 

Wydatki ogółem 15.322.734 13.742.752 12.428.036 12.766.236 13.100.936 13.423.136 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 10.525.146 9.879.846 9.900.000 10.190.000 10.495.000 10.810.000 

w tym wynagrodzenia i pochodne 5.283.671 5.382.946 5.544.000 5.710.000 5.882.000 6.058.000 

4. Wolne środki (1+2)-3 1.989.502 5.225.169 2.721.800 2.770.000 2.809.700 2.736.900 

5. Zobowiązania w tym: 110.000 2.242.363 252.164 236.664 236.564 144.264 

- spłata kredytów i pożyczek 70.000 2.162.263 193.764 193.764 203.764 123.764 

- obsługa kredytów i pożyczek 40.000 80.100 58.400 42.900 32.800 20.500 

Łącznie spłaty odsetek i raty kredytu  w tym: 110.000 2.242.363 252.164 236.664 236.664 144.264 

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty - 48.764 48.764 48.764 48.764 48.764 

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 2.000 10.700 8.500 6.700 4.700 2.860 

Udzielone poręczenia - - - - - - 

6. Poz. Wolne środki (4-5) 1.879.502 2.982.806 2.469.636 2.533.336 2.573.136 2.592.636 

7. Wydatki inwestycyjne 4.757.588 2.982.806 2.469.636 2.533.336 2.573.136 2.592.636 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 2.878.086 - - - - - 

Pożyczka wnioskowana 292.587 - - - - - 

Dotacje - - - - - - 

Inne - - - - - - 

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 0,91 15.27 2,00 1,83 1,78 1,06 

 
 

 

 

 



2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2016 2017 2018 2019 …  

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - -    

2. Dochody ogółem w tym: 13.851.500 14.262.000 14.645.500    

Subwencje 6.900.000 7.038.000 7.180.000    

Dotacje celowe na zad. własne 1.021.500 1.174.000 1.295.300    

Dotacje celowe na zad. zlecone 1.580.000 1.610.000 1.642.200    

Dochody własne  4.350.000 4.440.000 4.528.000    

Wydatki ogółem 13.727.733 14.187.000 14.553.500    

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 11.135.000 11.470.000 11.814.000    

w tym wynagrodzenia i pochodne 6.240.000 6.427.000 6.620.000    

4. Wolne środki (1+2)-3 2.716.500 2.792.000 2.831.500    

5. Zobowiązania w tym: 137.967 83.000 95.000    

- spłata kredytów i pożyczek 123.767 75.000 92.000    

- obsługa kredytów i pożyczek 14.200 8.000 3.000    

Łącznie spłaty odsetek i raty kredytu  w tym: 137.967 83.000 95.000    

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty 48.767 - -    

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 8.600 - -    

Udzielone poręczenia - - -    

6. Poz. Wolne środki (4-5) 2.578.533 2.709.000 2.736.500    

7. Wydatki inwestycyjne 2.578.533 2.709.000 2.736.500    

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: - - -    

Pożyczka wnioskowana - - -    

Dotacje - - -    

Inne - - -    

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 1,00 0,58 0,65    

 

 


